come ammenda a te ed ai tuoi posteri venti 

solidi aurei bizantei e questo atto per quanto 

contiene rimanga fermo in perpetuo, scritto per 

mano di Giovanni curiale, a cui chiesi di 

scrivere per l’anzidetta sesta indizione.  

Questo è il segno  della mano della predetta 

Anna onesta donna che io anzidetto per lei 

sottoscrissi.  

 Io Marino, figlio di domino Cesario 

monaco, pregato dalla soprascritta Anna, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Stefano, figlio di domino Urso, pregato 

dalla soprascritta Anna, come teste sottoscrissi. 

 Io Giovanni, figlio di domino Gregorio, 

pregato dalla soprascritta Anna, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni curiale completai e 

perfezionati per l’anzidetta sesta indizione.  
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(260-261) Doc. 171 (CLXXII CLXXI) an. 978. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno nonodecimo. sed et 

constantino magno imperatore frater eius 

anno sextodecimo. die quintadecima mensis 

septembrii indictione septima neapoli: Certum 

est me gemma honesta femina filia quondam 

stephani monachi qui nominatur pampadeum 

relicta autem quondam idem stephani qui 

nominatur cannabarii. A presenti die 

promtissima volumtate venundedi et tradidi 

vobis drosu filia maladri monachi de loco qui 

vocatur pomecaria coniux presenti Iohanni de 

tertium. et maria filia petri de leone 

audemundum de memorato loco pomecaria 

coniux presenti stephani de caccutum de 

decivile de tertium. seu theodonanda filia 

Iohannis de masteleone. coniux presenti petri. 

filio memorati caccuti. de tertium hoc est 

cognatas. Idest integra una corrigia de terra 

mea que nominatur in campo de lucia posita 

in memorato loco tertium. una cum arvoribus 

et introitum suum omnibusque sivi 

pertinentibus. Coherentem sivi hab uno latere 

terra iohanni calciolarii qui nominatur 

malangoni. et de alio latere terra iohannis 

monachi filio quondam cesarii seu et terra 

heredum quondam petri monachi qui 

nominatur butiaspe: De uno capite terra 

quidem christophori comiti. ad vero alio 

capite est fundum meum qui mihi reserbavi. 

sicut sepis exfinat. De qua nihil mihi exinde 

intus memoratas coherentias remansit aut 

reserbavi nec in alienas personas commisi 

potestatem: Ita ut ha nunc et deinceps 

memorata integra corrigia de terra mea que 

nominatur in campo de lucia posita in 

memorato loco tertium cum arvoribus et 

introitum suum omnibusque sivi